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معاون امور فرهنگی و تبلیغ سازمان تبلیغات اسلامی کشور:

تقویت پیام رسان های داخلی در اولویت است

معاون امور فرهنگی و تبلیغ سازمان تبلیغات اسلامی کشور تقویت پیام رسان های داخلی را از جمله مهم ترین سیاست

ها و برنامه های اتحادیه انجمن های اسلامی کشور عنوان کرد.

معاون امور فرهنگی و تبلیغ سازمان تبلیغات اسلامی کشور تقویت پیام رسان های داخلی را از جمله مهم ترین
سیاست ها و برنامه های اتحادیه انجمن های اسلامی کشور عنوان کرد.

به گزارش خبرنگارمهر، حسین روحانی نژاد در پنجمین نشست روسای اتحادیه انجمن های اسلامی کشور در تبریز با
اعلام این مطلب گفت: همه ما باید به نوعی از شبکه های پیام رسان داخلی حمایت کنیم.

وی افزود:شبکه پیام رسان خارجی تلگرام که بر اساس آمار و اطلاعات ارائه شده ۴۵ میلیون نفر کاربر ایرانی دارد امنیت
و اقتصاد کشور را هدف قرار داده است و اطلاعات داخلی کشورمان را در اختیار سرویس های اطلاعاتی که با نظام

جمهوری اسلامی در تعارض هستند قرار می دهند .

معاون امور فرهنگی و تبلیغی سازمان تبلیغات اسلامی کشور با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص
حفظ اطلاعات شخصی کاربران در شبکه های داخلی گفت: در این راستا مقام معظم رهبری دسترسی به اطلاعات

شخصی افراد را حرام شرعی اعلام کرده اند

روحانی نژاد تقویت پیام رسان های داخلی را از جمله مهم ترین سیاست ها و برنامه های اتحادیه انجمن های اسلامی
کشور عنوان کرد و افزود :همه ما باید در جهت تقویت شبکه های داخلی تلاش کنیم تا این شبکه ها گسترش یابد و اگر
چنانچه دشمنان این نظام بخواهند از طریق سرویس های اطلاعاتی ضربه ای به این نظام بزنند قطعا نمی توانند این کار

را انجام دهند.

وی در بخش دیگری از صحبت های خود اتحادیه انجمن های اسلامی را یک نهاد سیاست گذار اعلام کرد و گفت:
اتحادیه انجمن های اسلامی باید سیاست گذاری کرده و راهبرد ارائه داده و در عرصه عملیات نیز فعالیت کنند.

معاون امور فرهنگی و تبلیغی سازمان تبلیغات اسلامی کشور در ادامه تلاش در جهت کاهش آسیب های اجتماعی را
یکی از الویت های اتحادیه انجمن های اسلامی نام برد و گفت: دشمنان با برخورد نظامی و فیزیکی نتوانستند به نظام
ولایی و سیاسی ما ضربه بزنند ولی به دنبال محدودیت های اقتصادی و اجتماعی و آسیب های فراوان در این حوزه در

صدد هستند به نظام اسلامی و انقلاب ضربه بزنند.

وی تصریح کرد: مبارزه با آسیب های اجتماعی باید درالویت کارها و اقدامات اتحادیه انجمن های اسلامی باشد و نباید
اجازه دهیم تغییرات مبتنی بر ذائقه دشمنان اتفاق بیفتد.

وی یکی دیگر از الویت های این اتحادیه را حمایت از کالای ایرانی ذکر کرد و افزود:

در پنجمین نشست روسای اتحادیه انجمن های اسلامی کشورمقرر شد که اعضای این اتحادیه به طور جدی از کالای
ایرانی در حوزه تولید،مصرف عمومی و از جنبه کمک به تبلیغ و ترویج این موضوع نیز مساعدت های لازم را انجام دهند .
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